
Projekt 
 
z dnia  2 lutego 2023 r. 
 

 
UCHWAŁA NR 341/2023 

ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu w 2022 roku planu finansowego 
wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Oleckiego 

Na podstawie podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1526) oraz art.65 ust.13 ustawy z dnia 
31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacjach kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020r., poz. 568 z poźn.zm.), 

Zarząd Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 
§ 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu w 2022 roku planu finansowego wydzielonego 

rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Oleckiego zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przedkłada się Radzie Powiatu w Olecku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF932596-365A-426A-AE31-832CC826DB0D. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF932596-365A-426A-AE31-832CC826DB0D. Projekt Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 341/2023 
Zarządu Powiatu w Olecku 
z dnia 6 lutego 2023 r. 

Wykonanie planu finansowego za 2022 rok wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Oleckiego 

Dochody 2022 

Dział Rozdział Nazwa zadania Wykonanie 
852 85295 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

powiatu 
35 292,00 

750 75020 Odsetki od środków na rachunku bankowym   4 199,53 
  Razem 39 491,53 

Wydatki 2022 
Dział Rozdział Nazwa zadania Wykonanie 
750 75020 Zapewnienie dostępności architektonicznej, cyfrowej 

oraz informacyjno-komunikacyjnej Starostwa 
Powiatowego w Olecku 

567 558,89 

750 75020 Przygotowanie i zabezpieczenie  Domu Pomocy 
Społecznej „Zacisze” w Kowalach Oleckich przed 
wzrostem zakażeń wywołanych SARS-CoV-2 -opłata 
za prowadzenie wyodrębnionego rachunku 
bankowego 

        15,39 

801 80195 Projekt pn.”15 sekund historii oczami młodzieży. 
Zamki, koszary, legendy” – współpraca w zakresie 
zachowania i transgranicznego rozwoju dziedzictwa 
historycznego, przyrodniczego i kulturowego – wkład 
własny 

  26 553,39 

801 80195 Projekt pn.”Kompleksowa, głęboka modernizacja 
budynku internatu i szkoły z salą gimnastyczną przy 
Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych 
w Olecku” – wkład własny 

731 829,55 

801 80195 Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego do gier 
zespołowych i siłowni z torem przeszkód przy 
Zespole Szkół Technicznych w Olecku 

802 450,00 

852 85202 Przygotowanie i zabezpieczenie  Domu Pomocy 
Społecznej „Zacisze” w Kowalach Oleckich przed 
wzrostem zakażeń wywołanych SARS-CoV-2 

  35 292,00 
 

  Razem 2 163 699,22 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF932596-365A-426A-AE31-832CC826DB0D. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z Uchwałą Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie 

wsparcia na realizację zdań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(M.P. z 2020r. poz.622) w związku z art. 65  ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjach 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r., poz. 568 z poźn.zm.) Powiat 

Olecki otrzymał wsparcie w postaci środków finansowych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych oraz z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (przekazanych na 

wyodrębniony rachunek). Zgodnie z art.65 ust.13 niniejszej ustawy po zakończeniu roku 

budżetowego zarząd powiatu przekazuje organowi stanowiącemu informację  

o wykonaniu planu finansowego tego rachunku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF932596-365A-426A-AE31-832CC826DB0D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



